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Produktdatenblatt

Technische Daten

Akkukapazitat
Leerlaufdrehzahl
Akkuspannung
Schleifspindelgewinde
Bohrung, @

Lange

Breite

Hohe
Einsatzwerkzeuge

Schrupp-/Trennscheibe, @
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Akku-Winkelschleifer
GWS 12V-76

Begeisterung pur - der handlichste kleine Winkelschleifer

Die wichtigsten Daten

Akkuspannung 12V
Leerlaufdrehzahl 19.500 min-1
Schrupp-/Trennscheibe, @ 76 mm

Bestellnummer: 0 601 9F2 002

> zum Produkt

Technik furs Leben

[m] L ek
EUR 239,00*

Gerausch-/Vibrationsinformation

2,5Ah Oberflachenschleifen (Schruppen)
19.500 min-1 Schwingungsemissionswert ah
12V Unsicherheit K

M5

10,0 mm

202,0 mm

88,0 mm

105,0 mm

76 mm

13.5 m/s?
1.5 m/s?
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https://www.bosch-professional.com/at/de/gws-12v-76-40634-ocs-p/
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Vorteile:

= Handlich in jeder Situation - extrem kompakt und n Der erste 12 Volt Winkelschleifer

isch fU hnelles Ti f Baustell
ergonomisch fur schnelles Trennen auf der Baustelle = Einfacher Scheibenwechsel durch neue

= Schneller Arbeitsfortschritt dank leistungsstarkem EC Spindelarretierung

Mot .
otor = Einfache Verstellung der Schutzhaube ohne Werkzeuge

= Vielseitiger Einsatz in verschiedenen Materialien

19500 -§ @ HEAVY IR2) 12 g

i DUTY 100% SPINDLE
min*/rpm M5 276/10mm \Y COMPATIBLE LOCK

Preise / Lieferumfang

Bestellnummer 0 601 9F2 002
1 x Hartmetall - Trennscheibe Carbide Multi

Wheel v
2608 623 011

1/2 L-BOXX-Einlage fiir Ladegerat und Akku v

2 x Akku GBA 12V 2,5 Ah v
1600 A00 4ZL

2 x Trennscheibe Expert for Inox v
2608 601 520

L-BOXX 102 v
1600 A00 1RP

L-BOXX Einlage 1/2 v

1 600 A0O FOF

Schnellladegerat GAL 1230 CV v
1600 A00 R44

Preis (Unverbindliche Preisempfehlung zzgl. MwSt.) EUR 239,00
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